Sprzedaż biletów rozpocznie się w kasach dworca
Stacji Głównej w Warszawie, w przeddzień wyjazdu,
1 (13) Sierpnia, w czwartek, od godziny ll1/, z rana
do 1 z południa i od 6 */a do 8 wieczorem.

W dniu odejścia pociągu sprzedaż biletów miejsca
mieć nie będzie.

Bagaże będą przyjmowane do ekspedycji w dniu odej
ścia pociągu, za opłatą podług taryfy uiścić się ma
in

Warszawa, d. 19 (31) Lipca 1874 roku.

W dniu 23 lipca r. b. odbył się obrzęd zaślubin
w Częstochowie, na Jasnej Górze, przed ołtarzem Boga-
Rodzicy, między Janem Józefem Funkenstein, kupcem
m. Warszawy, a p. Leokadją Walerją Górecką, córką
Mikołaja b. prezydenta m. g Lublina, pułkownika
lejb-gwardji wojsk Cesarsko Rossyjskich i Elżbiety
Olszewskiej.